
 
 

 

PORTARIA Nº 047, DE 18 DE MAIO DE 2020. 

 

 

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA Nº 

039, DE 14 DE ABRIL DE 2020 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 
 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º – Tornar sem efeito a PORTARIA Nº 039, DE 14 DE ABRIL DE 

2020, que nomeou a servidora NATÁLIA NUNES GUIMARÃES, matrícula nº 

11023, para acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos administrativos 

da Prefeitura Municipal de Caetité/BA. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE       E       PUBLIQUE-SE. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 18 de maio de 2020. 

 

 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


